
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0320/2019, DE 25 DE JULHO DE 2019

Designa os membros da Comissão Eleitoral Local
que conduzirá o processo eleitoral para escolha dos
membros do CONCAM - Conselho de Câmpus de
Presidente Epitácio, mandato 2019/2021.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e

Considerando o Artigo 10 do Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP,
aprovado pela Resolução n° 45/2015, de 15 de junho de 2015,

Considerando o Comunicado n° 003/2019 - PEP/DRG, de 16 de maio de 2019.

Considerando a Ata de 13 de junho de 2019, que definiu os membros que
comporão a Comissão Eleitoral Local, após inscrições realizadas através do e-mail
pep@ifsp.edu.br,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral Local que
conduzirá o processo eleitoral para escolha dos membros do CONCAM - Conselho de Câmpus
de Presidente Epitácio, mandato 2019/2021, a contar de outubro de 2019, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

César Alberto da Silva -SIAPE 01662235 Docente

Charles de Souza Silva -SIAPE 01915078 Docente

Diego Nunes da Silva -SIAPE 03075969 Docente

Lúcia Maria Ferreira Lacerda -SIAPE 01907238 Técnico-Administrativo

Suélen Daianne de Oliveira -SIAPE 01893850 Técnico-Administrativo

Valmir Sérgio Bombonatti -SIAPE 03072764 Técnico-Administrativo

Echilley Caroline Prado da Silva Campos -Prontuário 1716417 Discente

Felipe Viana Bonfim - Prontuário 3000842 Discente

Levi Evangelista de Oliveira -Prontuário 1912321 Discente

ARTIGO 2° - Determinar que na primeira reunião sejam escolhidos o Presidente e
o Secretário da comissão.

ARTIGO 3o - Esta Portaria

Dê ciência.

Publique-se.

FELI

vigor na data de sua publicação.

DINGER

Publicado em


